证券代码：603277 证券简称：银都股份 公告编号：2026-001

银都餐饮设备股份有限公司

第五届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别和连带责任。

一、董事会会议召开情况

银都餐饮设备股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十七次会

议于 2026年 1月 16日（星期五）上午 8:30在杭州市临平区星桥街道博旺街 56

号公司会议室以现场结合通讯的方式召开。会议通知已于 2026年 1月 12日通过

电子邮件、短信的方式送达各位董事。本次会议应出席董事 7人，实际出席董事

7人（其中：以通讯方式出席董事 4人）。

会议由董事长周俊杰先生主持，高管列席。会议召开符合有关法律法规、

规章和《公司章程》的规定。经各位董事认真审议，会议形成了如下决议：

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于变更公司董事会秘书、财务负责人的议案》

本议案已经公司董事会提名委员会资格审查通过、董事会审计委员会审查

通过，并同意提交董事会审议。

因工作调整，鲁灵鹏先生辞去副总经理、董事会秘书职务；王芬弟女士辞

去财务负责人职务。辞任后，鲁灵鹏先生、王芬弟女士继续在上市公司任职。鲁

灵鹏先生调任公司投资部总经理，负责公司投资事务；王芬弟女士调任内审负责

人，负责公司内部审计事务。

为保障公司董事会日常运作、信息披露事务以及财务管理工作的有序开展，

经公司董事长提名，拟聘任王云桥先生为公司董事会秘书兼财务负责人（简历详

见附件），任期自本次董事会通过之日起至公司第五届董事会任期届满之日止。

经审议，全体董事一致同意聘任王云桥先生为公司董事会秘书兼任财务负

责人，任期自本次董事会通过之日起至公司第五届董事会任期届满之日止。

表决结果：同意 7 票、反对 0 票、弃权 0 票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《银

都餐饮设备股份有限公司关于副总经理、董事会秘书、财务负责人辞任暨聘任董

事会秘书、财务负责人、内审负责人的公告》。

（二）审议通过《关于聘任内审负责人的议案》

本议案已经公司董事会提名委员会资格审查通过、董事会审计委员会审查

通过，并同意提交董事会审议。

为保证公司内部审计工作有序开展，经公司董事长提名，拟聘任王芬弟女士

为公司内审负责人（简历详见附件），任期自本次董事会通过之日起至公司第五

届董事会任期届满之日止。

经审议，全体董事一致同意聘任王芬弟女士为公司内审负责人，任期自本次

董事会通过之日起至公司第五届董事会任期届满之日止。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《银

都餐饮设备股份有限公司关于副总经理、董事会秘书、财务负责人辞任暨聘任董

事会秘书、财务负责人、内审负责人的公告》。

三、备查文件

1、第五届董事会第十七次会议决议；

2、第五届董事会审计委员会第十一次会议决议；

3、第五届董事会提名委员会第三次会议决议；

4、鲁灵鹏先生、王芬弟女士辞任报告。

特此公告。

银都餐饮设备股份有限公司董事会

2026 年 1 月 17 日

附件一：董事会秘书、财务负责人简历

王云桥 先生，1990 年 10 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士学

历，中国注册会计师（非执业）。2015年 10月至 2018年 7月就职于安永华明会

计师事务所（特殊普通合伙）杭州分所，从事审计业务，历任审计员、高级审计

员；2018年 8月至 2025年 9月就职于国信证券股份有限公司，从事投资银行业

务，历任投资银行事业部高级经理、业务总监、保荐代表人；2025年 10月至今，

任职于公司财务部。

截至本公告披露日，王云桥先生未持有公司股份，与持有公司 5%以上股份

的股东、实际控制人、公司的董事和高级管理人员不存在关联关系，未受到过中

国证监会、上海证券交易所及其他有关部门的处罚，其任职资格符合《中华人民

共和国公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定。

附件二：内审负责人简历

王芬弟 女士，1976 年 11月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学

历。历任杭州天马定时器厂会计，杭州宏达机械设备有限公司会计，银都有限财

务经理，银都股份财务负责人。

截至本公告披露日，王芬弟女士持有公司 1,162,316股，与持有公司 5%以上

股份的股东、实际控制人、公司的董事和高级管理人员不存在关联关系，未受到

过中国证监会、上海证券交易所及其他有关部门的处罚，其任职资格符合《中华

人民共和国公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定。

	OLE_LINK119
	OLE_LINK117
	OLE_LINK116
	OLE_LINK118
	OLE_LINK21
	OLE_LINK20
	OLE_LINK34
	OLE_LINK33
	OLE_LINK47
	OLE_LINK46
	OLE_LINK76
	OLE_LINK77
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK78
	OLE_LINK50
	OLE_LINK51
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113